Директору ООО ___________________

_________________________________

От ______________________________
_________________________________

Заявление

Прошу разрешить мне занять должность _____________________ в порядке совмещения на период с ___________ года по ______________ года в связи с __________________________________________________________________

_____________                                                                                     ___________
дата                                                                                                                                   подпись